
doelatu vreclnost.
2) partija II servis motornih
dodatu vrednost.

JAVNO KOMUNALNO PRED UZE,CE (POGREBNO> SUBOTICA
TrgLftava fa5izna broj 1., 24.000 Subotica
Matidni broj: 08058644, ptB: tO0B434t2

tel.024155 48 48 faks.024t 52,51 09
Broj: 8-101
Datum: 20.05.2019. godine

Vrsta narudioca: pogrebne i srodne delatnosti
Internet stranica narudioca: www.pogrebno.rs
Redni brojjavne nabavke u planu nabavki: 1.1.2.

OBAVESTENJE O ZAI(LJUdNNOUT UGOVORU
u postupku javne nabavke male vrednosti

vrsta postupkajavne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti, broj: 612019

opis predmeta nabavke: servis motornih vozirai radnih masina

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.100.000,00 (edan milion jedna stotina hiljada) dinara bezporezana dodatuvrednost.

Procenj ena vrednost po parlijarna:
l) partija I servis motornih vozila i radnih ma5ina 700.000,00 (sedam stotina hiljada) dinara bez p<>reza na

vozila u garantnom roku 400.000,00 (detiri r;totine hiljada) dinara be,t. poreza ra.

Ugovorena vrednost javne nabavke po partijama:
1) partija I servis motornih vozila I raanifi masina 700.000,00 (sedan stotina hiljada) dinara bez porczana dodatuvrednost, odnosno 700'000,00 (sedam stotina hiljada) ainu.u .u porezom na dodatu vrednost,2) partija II servis motornih vozila u garantnom roku 400.000,00 (detiri stotine hiljada) dinara bezporezana dodatuvrednost' odnosno 480'000,00 (detiri stotine osamdeset hiljada) dinara sa porezom na dodatu vrednost.
Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena.

Broj prim ljenih ponuda:dve.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda:
1) partija I servis motornih vozila i radni'h masina 648.000,00 (Sest stotina detrdeset i osam hiljada) dinara bez porczana dodatu vrednost,
2) partija II servis motornih vozila u garantnom roku347.704,00 (tri stotine detrdeset i sedam hiljada i sedam stotinadetiri) dinra bez porczana dodatu vred-nost.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda:
l) partiia I servis motornih vozilaiiadniir masina 648.000,00 (sest stotin;r detrdeset i osam hiljada) dinara bezporez.ana dodatu vrednost,
2) partija [I servis motornih vozila u garantnom roku 347.704,00 (tri stotjne detrdeset i sedam hiljada i sedam stotinadetiri) dinra bez porezana dodatu vreJnost.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: nema.

Datum dono5enja odluke o dodeli ugovora: 20.O5.2}lg.godine.

Datum zaklj udenj a ugovora: 20.0 5 .20 1 g . godine.

Osnovni podaci o dobavijadu:
1) partija I servis motornih vozilai radnih maSina <Autoservis Sasu d.o.o. iz Subotice,2) parti.ia II servis motornih vozilau garantnom roku <Autoku6a Tasi6> d.o.o. iz Jagodine.



Period vaZenja ugovora:
I servis motornih vozila i radnih ma5ina 30.06.2020. godine,

2) parti.ia II servis motornih vozlla u garantnorn roku 30.06.2020. godine.

i koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora: nema.

Lice kontakt: Katarina Duranovi6 spec. struk. ekonomista, sluZbenik za javne nabavke, adresa elektronske poste:

(4gc)g19h1_o.r! broj faksa:0241 52 51 09, telefon O24l 55 48 48, mobilni telefon: 060/ 0l 444 86

,,;fjyitl"-i....

,,4*i*):,:t"m

Rwry


